
КАБИНЕТ ЗА ТРАНСФУЗИЈА

Кабинетот за трансфузија е под раководство на Др. Иванка Трајковска, специјалист трансфузиолог 

 

Крводарителска акција во с. Трново
 

Драгоцената течност никогаш не е доволна
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